
1 

 

 
Czeladź, dnia 5.02.2020 r. 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na: 

„Usługi związane z utrzymaniem terenów zieleni oraz usługi związane z nasadzeniem i 
pielęgnacją kwiatów na terenie miasta Czeladź w 2020 roku” 

 
znak sprawy: ZP/1/U/MZGK/20 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w wysokości:  
 
Część A – Usługi utrzymania terenów zieleni miejskiej – 245 000,00 zł brutto 
 
 
Część B – Usługi utrzymania terenów zieleni parkowej – 180 000,00 zł brutto 
 
 
Część C - Usługi związane z nasadzeniem i pielęgnacją kwiatów – 180 000,00 zł brutto 
 
 
Ponadto poniżej przedstawiono listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem 
pozostałych informacji: 
 
Zadanie A – Usługi utrzymania terenów zieleni miejskiej 
 

Lp. 
Firma oraz adres 

wykonawcy, który złożył 
ofertę 

Cena (brutto) 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Czas reakcji przy 
usunięciu 
przewróconych 
lub wyrwanych 
drzew (m.in. 
wiatrołomów, 
wywałów, 
wywrotów, 
złomów)   
 

Warunki 
płatności 

1 

Ogrodnictwo NIEWIARA 
Krzysztof Kowal  
ul. Jana III Sobieskiego 2 
42-500 Będzin 

 
 
 

782 385,36 zł 
    zgodnie   
    z SIWZ 

 
2 godziny 
 
 

zgodnie 
z SIWZ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
Zadanie B – Usługi utrzymania terenów zieleni parkowej 

 

L.p. 
Firma oraz adres 

wykonawcy, który złożył 
ofertę 

Cena (brutto) 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Czas reakcji przy 
usunięciu 
przewróconych 
lub wyrwanych 
drzew (m.in. 
wiatrołomów, 
wywałów, 
wywrotów, 
złomów)   
 

Warunki 
płatności 

1 

Biuro Techniczno-
Handlowe „BART” 
Jarosław Bargieł 
ul. Niepodległości 82 42-
504 Będzin 

 
 
 

279 928,40 zł 
    zgodnie   
    z SIWZ 

 
 

2 godziny 
 

zgodnie 
z SIWZ 

2 

Zakład Usług 
Komunalnych 
Bartłomiej Kotuła 
ul. Wolności 28a 
42-500 Będzin 
 
 

253 036,01 zł 

 
 

zgodnie 
z SIWZ 

 

 

 

 2 godziny 
 

zgodnie 
z SIWZ 

3 

Ogrodnictwo NIEWIARA 
Krzysztof Kowal  
ul. Jana III Sobieskiego 2 
42-500 Będzin 
 

504 731,36 zł 
zgodnie z 

SIWZ 
2 godziny 

zgodnie 
z SIWZ 

4 

Usługi Transportowe 
Paweł Bednarek, 
Ul. Orzechowa 31 
43-190 Mikołów 

231 962,53 zł 
Zgodnie z 

SIWZ 
2 godziny 

zgodnie 
z SIWZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 
 
 
Część C - Usługi związane z nasadzeniem i pielęgnacją kwiatów 
 

L.p. 
Firma oraz adres 

wykonawcy, który złożył 
ofertę 

Cena (brutto) 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Czas reakcji przy 
uzupełnieniu 
ubytków 
kwiatowych 

Warunki 
płatności 

1 

Ogrodnictwo NIEWIARA 
Krzysztof Kowal  
ul. Jana III Sobieskiego 2 
42-500 Będzin 
 

 
 
 

199 466,82 zł 
    zgodnie   
    z SIWZ 

 
1 dniowy 

 
 

zgodnie 
z SIWZ 

2 

Usługi Transportowe 
Paweł Bednarek, 
Ul. Orzechowa 31 
43-190 Mikołów 
 

179 931,78 zł 

 
 

zgodnie 
z SIWZ 

 

 

 

 
1 dniowy 

zgodnie 
z SIWZ 

 
 
 

 
Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 
o której mowa powyżej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 


